EXTRATO DE CONTRATO Nº 000003. - REFERENTE A REPROGRAMAÇÃO DE SALDO A(O)

DISPENSA Nº 003/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000003/22

A Câmara Municipal de MARCELINO VIEIRA/RN, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ/MF sob o n.º 08357618/0001-15, localizada a RUA CEL. JOSÉ MARCELINO, 109 CENTRO –

MARCELINO VIEIRA / RN, neste ato representado (a) por seu Ordenador de Despesas, o Sr. JOSE

EDNALDO VIEIRA, apenas denominado de CONTRATANTE, e de outro lado a Pessoa Física/Jurídica: ASP

AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ nº.

02.288.268/0001-04 com endereço profissional na R: LAURO MAIA Nº1120 – FATIMA – CEP:

60.055-210 FORTALEZA- CE doravante denominado CONTRATADO (A). Objeto: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTO. Valor total: R$ 3.000,00 (três

mil reais). Vigência: O Presente contrato terá vigência a partir de 07 de fevereiro de 2022, data de sua

assinatura, e se encerrará ao final de 12 meses, ou enquanto decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência

do mesmo, podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, mediante termo aditivo, observados os

limites previstos na Lei nº 8.666/93. Signatários: JOSE EDNALDO VIEIRA e PEDRO PAULO DO

NASCIMENTO LOURENÇO, portador (a) do CPF nº 023.523.733-79.

MARCELINO VIEIRA/RN, 10 de fevereiro de 2022.

JOSE EDNALDO VIEIRA

Ordenado (a) de Despesas